CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 06/2018

Divulga o resultado dos recursos
interpostos quanto à homologação
preliminar das inscrições e homologação
definitiva das inscrições do Concurso
Público da Câmara Municipal de Assaí nº
01/2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. Não foram interpostos recursos quanto ao indeferimento de inscrição, indeferimento de vagas às
pessoas com deficiência e indeferimento ao pedido de tratamento diferenciado.

2. A RATIFICAÇÃO da homologação preliminar das inscrições, divulgada por meio do Edital nº 05/2018, a
qual torna-se definitiva, conforme tabela abaixo:

Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Cargo

48500054 ADAUTO BARBOSA DE ASSIS ROSA 43382306 13/09/1967 Auxiliar Administrativo

48500142 ADRIANA HIDEKO NAGATA 50351483 09/02/1975 Auxiliar Administrativo

48500193 ALBA TEREZA GRECA MENEGAZZO 96002748244 05/11/1960 Auxiliar Administrativo

48500100 ALESSANDRA PAULA CAETANO DE OLIVEIRA STEFANELI 72456580 20/06/1978 Auxiliar Administrativo

48500067 ALEX NOMURA KATAYAMA 129410310 09/01/1995 Auxiliar Administrativo

48500095 ALEXANDRE DOMINGOS DA SILVA 85911198 05/02/1984 Auxiliar Administrativo

48500216 ALLINE EDUARDO CLEMENTE 8.671.768-9 26/02/1988 Auxiliar Administrativo

48500108 AMANDA BORTOTTI NASCIMENTO 13.955.438-8 29/10/1998 Auxiliar Administrativo

48500099 ANA CAROLINA GOMES HIBENER DE MIRANDA 1613215020 08/03/1997 Auxiliar Administrativo

48500281 ANDREA DE SOUZA VIANNA 64071459 03/05/1976 Auxiliar Administrativo

48500254 ANDREIA LOPES 97586080 05/12/1987 Auxiliar Administrativo

48500145 ANDREZA LIMA DE SOUZA 102252241 23/10/1994 Auxiliar Administrativo

48500015 ANE CAROLINY HOTERIO 100390396 09/09/1995 Auxiliar Administrativo

48500208 ANNA PAULA SANTOS VIRUEL 62287853 10/12/1982 Auxiliar Administrativo

48500109 ARÃO CEZAR DE OLIVEIRA 49865457 09/11/1972 Auxiliar Administrativo

48500162 BEATRIZ SCHERPINSKI FERNANDES 12708880-2 24/07/1998 Auxiliar Administrativo

48500031 BRUNA SUELI APARECIDA DOS SANTOS 102301196 01/05/1990 Auxiliar Administrativo

48500147 BRUNO DOMINGOS DA SILVA 137422336 21/05/1998 Auxiliar Administrativo

48500184 CAMILA CRISTINA COSTA CARDOSO 96055994 10/01/1988 Auxiliar Administrativo

48500092 CAMILA MARESSA DIAS 10.988.026-4 06/12/1994 Auxiliar Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

48500292 CARLOS FERNANDO DA SILVA 13743158-0 11/12/1996 Auxiliar Administrativo

48500284 CLÁUDIO MATSUBARA 32147313 09/01/1962 Auxiliar Administrativo

48500121 CLEBER MAZETTO BORGES 76892440 18/01/1981 Auxiliar Administrativo

48500103 DANIELE DE PAULA DA SILVA 102899628 11/04/1994 Auxiliar Administrativo

48500278 DANIELI SANTOS DE ARAUJO 14.304.035-6 02/05/1998 Auxiliar Administrativo

48500009 DANILO YUDI SIRATSUTI DE SOUZA 14.130.695-2 21/04/1998 Auxiliar Administrativo

48500273 DIANA TEREZINHA DA SILVA 12902698-7 02/07/1992 Auxiliar Administrativo

48500228 EDUARDO NÓBREGA SIMÕES 90237977 24/04/1985 Auxiliar Administrativo

48500153 EDUARDO VERONE ALVES DA SILVA  129264195 16/01/2000 Auxiliar Administrativo

48500200 ELIANA BORGES BATISTA DA SILVA 8904578-9 09/11/1978 Auxiliar Administrativo

48500094 ÉLIO KAWAHIGASHI 5653758-9 28/10/1975 Auxiliar Administrativo

48500029 ELISANGELA CRISTINA DE AZEVEDO 93050614 18/10/1984 Auxiliar Administrativo

48500215 EMERSON ALVES ROSA 126354983 13/08/1993 Auxiliar Administrativo

48500132 ERIK SATOSHI MIYAJIMA 89788730 02/12/1986 Auxiliar Administrativo

48500019 FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 103593271 01/09/1989 Auxiliar Administrativo

48500156 FELIPE GOMES FARIAS 126335954 23/07/1999 Auxiliar Administrativo

48500223 FERNANDA NOMURA 89715407 06/01/1987 Auxiliar Administrativo

48500294 FERNANDA RIBEIRO DE ASSIS 7.791.367-0 05/11/1980 Auxiliar Administrativo

48500175 FERNANDA SHINOHATA MENEGAZZO 95163840 24/07/1988 Auxiliar Administrativo

48500126 GABRIEL ANTONIO SOARES SILVA 10018709-4 03/02/1993 Auxiliar Administrativo

48500264 GABRIEL RIBEIRO SUTANA 82834656 09/07/1987 Auxiliar Administrativo

48500178 GABRIEL VICTOR GOTO 760020126 05/09/1988 Auxiliar Administrativo

48500112 GABRIELA PEREIRA DA COSTA 106405271 03/08/1989 Auxiliar Administrativo

48500024 GEOVANA CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA  136557610 18/01/1998 Auxiliar Administrativo

48500082 GIAN MATHEUS FRANCELINO FERREIRA 141232673 03/06/2000 Auxiliar Administrativo

48500050 GRASIELI RODRIGUES MORAES 135573507 20/04/1996 Auxiliar Administrativo

48500226 GUILHERME PERES DE ARAUJO 129722959 05/10/1996 Auxiliar Administrativo

48500011 IARA SI SANTOS 126603711 16/12/1988 Auxiliar Administrativo

48500110 IRANILZA HENRIQUE DA SILVA SOARES 69103685 30/10/1978 Auxiliar Administrativo

48500201 JANAINA ALVES DOS SANTOS 10.389.710-6 04/07/1994 Auxiliar Administrativo

48500276 JANAINE MENDES TAMAKI  138669912 02/01/1998 Auxiliar Administrativo

48500259 JONATHAN DAMASCENO DA SILVA 12.902.676-6 29/04/1999 Auxiliar Administrativo

48500146 JORGE LUIZ DE OLIVEIRA FILHO 107201734 14/03/1995 Auxiliar Administrativo

48500271 JOSÉ ALFREDO NETO 77759867 02/02/1982 Auxiliar Administrativo

48500165 JUCIELE DE JESUS RODRIGUES IZU 103688710 27/05/1991 Auxiliar Administrativo

48500061 JULIA ALVES DA SILVA  129015985 21/10/1994 Auxiliar Administrativo

48500013 JUSILENE PAULINO 67269985 08/03/1973 Auxiliar Administrativo

48500021 KAREN CRISTIANE DE PAULA 98139150 19/02/1987 Auxiliar Administrativo

48500080 KELLY KAWANE ESTUCK 135765635 08/08/1998 Auxiliar Administrativo

48500180 LARISSA GOMES LAURINDO 107204350 17/08/1996 Auxiliar Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

48500266 LEIDILAINE MARTINS DOS SANTOS 89593921 16/04/1985 Auxiliar Administrativo

48500173 LETÍCIA FERREIRA BORGES 94726247 25/03/1992 Auxiliar Administrativo

48500270 LIDIANE PROENÇA SILVA 92578054 02/09/1987 Auxiliar Administrativo

48500048 LILIAM DOS SANTOS BORGES 78932090 13/09/1980 Auxiliar Administrativo

48500012 LORRAINY PAULINO CHARNOSKI 140418374 02/02/1999 Auxiliar Administrativo

48500233 LUCAS EDUARDO CAMARGO RAMOS 124609763 04/05/1997 Auxiliar Administrativo

48500248 LUCILE SAYURI YATOMI TAKASHINA 88659236 18/09/1984 Auxiliar Administrativo

48500239 LUCY MIDORI HAMA 48002854 04/02/1971 Auxiliar Administrativo

48500143 MARCELO KAZUMA 60498300 27/05/1975 Auxiliar Administrativo

48500285 MARCOS ROBERTO SILVA 108935740 20/07/1994 Auxiliar Administrativo

48500280 MARILIA DE ALMEIDA MUCOUCAH GOMES DOS SANTOS 150514010 10/01/1989 Auxiliar Administrativo

48500236 MARYANE CRISTINA DE PAULA 140179833 14/05/1998 Auxiliar Administrativo

48500172 MAYARA SANCHES DA SILVA 124048575 06/08/1993 Auxiliar Administrativo

48500220 MEIRE KIKO NOZAKI ARABORI 104930417 03/05/1994 Auxiliar Administrativo

48500008 MIRIAN BARBOSA DA SILVA 96927053 14/08/1986 Auxiliar Administrativo

48500049 MOHAMED ANUAR CHEHADE 123799402 05/10/1997 Auxiliar Administrativo

48500007 MÔNICA MARIA PROENÇA MARTINS DA CONCEIÇÃO  104502075 18/03/1991 Auxiliar Administrativo

48500033 MURILO AUGUSTO MUTAMBA 97769222 15/03/1993 Auxiliar Administrativo

48500265 NICHOLAS DANTON RODRIGUES 144682262 21/03/2000 Auxiliar Administrativo

48500190 NILCEIA SUZUE FUKUSHIMA 5.048.563-3 13/09/1974 Auxiliar Administrativo

48500263 RAFAEL YUTAKA YOSHIMURA 86913640 07/10/1985 Auxiliar Administrativo

48500062 RAQUEL CAMILO DE OLIVEIRA 107203079 25/01/1978 Auxiliar Administrativo

48500225 RAUL SILVA MARTINS 105070462 05/11/1993 Auxiliar Administrativo

48500085 RENATA CHRISTINA MIQUELIN CARDOSO 98449469 15/12/1988 Auxiliar Administrativo

48500252 ROBSON FULAN DA SILVA 13.673.319-2 29/05/1996 Auxiliar Administrativo

48500186 RODRIGO YOSHIMURA 89298520 30/05/1988 Auxiliar Administrativo

48500001 ROGÉRIO DA CUNHA GONÇALVES 68957974 21/06/1978 Auxiliar Administrativo

48500210 ROSANA MARCELINO MATSUZAKI 5.818.663-5 11/06/1972 Auxiliar Administrativo

48500131 SHIRLEI DA SILVA MAGALHÃES 328031975 06/04/1981 Auxiliar Administrativo

48500010 SIDINEI DOS SANTOS LOPES  107103244 12/01/1995 Auxiliar Administrativo

48500028 SILVIA BALDUINO 82930450 01/05/1983 Auxiliar Administrativo

48500291 SILVIA SATO DE OLIVEIRA 15162586-0 12/02/1979 Auxiliar Administrativo

48500224 SIRLENE DA SILVA 53209319 06/05/1970 Auxiliar Administrativo

48500163 SUZI SATIE KAJIYAMA ARAI 61446877 23/09/1980 Auxiliar Administrativo

48500256 TAYNÁ NATÁLIA FERRAZ FERREIRA 134172800 05/06/1997 Auxiliar Administrativo

48500290 VALERIA SHINOHATA MENEGAZZO CASTRO 95163807 20/09/1986 Auxiliar Administrativo

48500041 VANESSA DO NASCIMENTO 10.430.803-1 21/07/1992 Auxiliar Administrativo

48500140 VITOR TAKEDA LIBANIO DA SILVA 95163564 29/04/1996 Auxiliar Administrativo

48500214 VIVIANE DA SILVA 6.412.804-3 20/12/1977 Auxiliar Administrativo

48500150 VIVIANE HARUMI KIMURA 76765251 02/09/1981 Auxiliar Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

48500272 YANE DE SOUZA MUTAMBA 101613615 22/06/1994 Auxiliar Administrativo

48500090 ADRIELI DA SILVA DIAS 103451566 04/05/1992 Contador

48500269 AGUINALDO MARTINS DOS SANTOS 81973512 31/03/1979 Contador

48500183 ANTONIO MARCIO INACIO 55712603 20/06/1973 Contador

48500038 ARTHUR AKIRA MORIYA KUBOTA 82141324 29/07/1991 Contador

48500002 BEATRIZ AMELIA GUADAHIN 12.994.118-9 31/10/1995 Contador

48500257 CAMILA ARRUDA SANTOS CALIXTO 444904463 29/03/1989 Contador

48500249 CAROLLYNE PEREIRA DA COSTA GUERREIRO 103394120 04/07/1994 Contador

48500026 CHRISTOFHER ALLAN FERREIRA 106270384 05/10/1989 Contador

48500227 CRISTIAN DOS SANTOS 79509701 05/06/1980 Contador

48500018 DANIEL LOPES BRANDÃO 147508603 15/08/1990 Contador

48500209 DAYANE CREPALDI BARROSO SILVA 73445116 27/05/1982 Contador

48500191 DERNIVAL GONÇALVES TERRENAS FILHO 7.040.053-7 20/08/1979 Contador

48500268 DYLAN CAMILO DELATTRE FREIRE 100458799 08/04/1989 Contador

48500211 EMILIA TSUJI 61493239 31/07/1979 Contador

48500181 EVA RODRIGUES DA COSTA 10851799-9 05/05/1992 Contador

48500035 FÁBIO DA FONSECA NUNIS 81635331 06/01/1984 Contador

48500279 FABIO TATSUO WATANABE 82834419 28/07/1983 Contador

48500127 FLAVIO KATSUMI HIROSSE 61944664 21/12/1977 Contador

48500017 JESSIKA LAISA FERREIRA 108517891 09/09/1996 Contador

48500117 JOÃO KLEBER OLIVA LOZANO 93272099 14/02/1992 Contador

48500171 JORGE LUIS MOURA 89053714 20/03/1989 Contador

48500179 LENITA GOMES DE SOUZA 57159553 11/12/1975 Contador

48500167 MARIA DE FÁTIMA MARTINS 44668 27/01/1965 Contador

48500014 MARILIA GABRIELA DE MELO GONCALVES 6723544 17/05/1983 Contador

48500283 NILSON ISSAMU KOGA 48535798 23/06/1977 Contador

48500288 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS  89643562 30/11/1985 Contador

48500060 RAYZA DAS GRAÇAS ASEVEDO SILVA 123644263 25/03/1993 Contador

48500047 REGINA BORGES 42144290 27/08/1968 Contador

48500057 RENATA CRISTIELLY DELCOLLI BATISTA 128164804 02/01/1992 Contador

48500125 RENATA MORAES DA SILVA 96667159 05/11/1986 Contador

48500177 ROBERSON YUJI SASSAZAWA 87235815 06/05/1988 Contador

48500149 SAMIR RIBEIRO DE LIMA 96188099 11/11/1988 Contador

48500045 VINICIUS BASSO FERREIRA 104940714 18/01/1993 Contador

48500212 WELISON DONIZETE LOPES 102849604 30/06/1992 Contador

1. Os candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, conforme segue:

Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Cargo

48500010 SIDINEI DOS SANTOS LOPES  107103244 12/01/1995 Auxiliar Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

48500209 DAYANE CREPALDI BARROSO SILVA 73445116 27/05/1982 Contador

2. Os candidatos inscritos na condição de afrodescendentes, conforme segue:

Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Cargo

48500024 GEOVANA CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA  136557610 18/01/1998 Auxiliar Administrativo

48500080 KELLY KAWANE ESTUCK 135765635 08/08/1998 Auxiliar Administrativo

48500214 VIVIANE DA SILVA 6.412.804-3 20/12/1977 Auxiliar Administrativo

Assaí, 14 de março de 2018.

ROSANGELA APARECIDA ALVES
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público